Connect with us

o
@ Tubefittin

Product features

Spannrahmen

eu
gs

Parete pubblicitaria a LED 100

mm (varie dimensioni)

Dimensione: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/2382-parete-pubblicitaria-a-led-100-mm-varie-d

imensioni.html

Price: 569,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI100

Other product combinations:

Dimensione Die Farbe des Bilderrahmens

100x150 Weil
100x150 Silber
100x150 Schwarz
100x200 Silber
100x200 Schwarz
100x200 Weil3
100x250 Silber
100x250 Schwarz
100x250 Weil
150x200 Schwarz
150x200 Weil
150x200 Silber
150x250 Weil
150x250 Silber
150x250 Schwarz
200x200 Silber
200x200 Schwarz
200x200 Weil
200x250 Silber
200x250 Schwarz
200x250 Weil
300x200 Schwarz
300x200 Weil
300x200 Silber
300x250 Weil
300x250 Silber
300x250 Schwarz
Information:

gross price
569,00 €
569,00 €
569,00 €
679,00 €
679,00 €
679,00 €
779,00 €
779,00 €
779,00 €
759,01 €
759,01 €
759,01 €
879,01 €
879,01 €
879,01 €
859,00 €
859,00 €
859,00 €
1.039,00 €
1.039,00 €
1.039,00 €
1.189,00 €
1.189,00 €
1.189,00 €
1.678,99 €
1.678,99 €
1.678,99 €

La parete pubblicitaria a LED € uno strumento promozionale leggero e retroilluminato, ideale
per fiere, conferenze o spazi aziendali. Grazie alla sua retroilluminazione, attira I'attenzione e
offre un'eccellente visibilita. La struttura e pieghevole, facile da montare e trasportabile, e la
grafica puo essere sostituita senza I'ausilio di attrezzi, consentendo di aggiornare rapidamente il
messaggio. Disponibile nei formati da 100x150 cm a 300x250 cm, in versione monofacciale o
bifacciale. Inoltre, offriamo la possibilita di produrre un banner in tessuto di dimensioni
corrispondenti. La stampa a sublimazione o al lattice garantisce colori vivaci e dettagli nitidi,

rendendo il LED textile wall ideale per I'uso interno ed esterno.

Aluminiumprofile

19-10-2025

1/2


https://dev.tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/2382-parete-pubblicitaria-a-led-100-mm-varie-dimensioni.html
https://dev.tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/2382-parete-pubblicitaria-a-led-100-mm-varie-dimensioni.html

Material Bild

LED-Beleuchtung

19-10-2025

100 % Polyester

Si

2/2



