Berzyna 83B 64-200 Wolsztyn tel: +48 68 888 02 33



Parete pubblicitaria a LED 100 mm (varie dimensioni)

Dimensione: Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

https://dev.tubefittings.eu/it/pareti-pubblicitarie/2382-parete-pubblicitaria-a-led-100-mm-varie-dimensioni.html

Price: **569,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SCI100

Other product combinations:

Dimensione	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
100×150	Weiß	569,00 €
100x150	Silber	569,00 €
100x150	Schwarz	569,00€
100x200	Silber	679,00 €
100x200	Schwarz	679,00 €
100x200	Weiß	679,00 €
100x250	Silber	779,00 €
100x250	Schwarz	779,00€
100x250	Weiß	779,00 €
150x200	Schwarz	759,01 €
150x200	Weiß	759,01 €
150x200	Silber	759,01 €
150x250	Weiß	879,01 €
150x250	Silber	879,01 €
150x250	Schwarz	879,01 €
200x200	Silber	859,00€
200x200	Schwarz	859,00 €
200x200	Weiß	859,00 €
200x250	Silber	1.039,00 €
200x250	Schwarz	1.039,00 €
200x250	Weiß	1.039,00 €
300x200	Schwarz	1.189,00 €
300x200	Weiß	1.189,00 €
300x200	Silber	1.189,00 €
300x250	Weiß	1.678,99 €
300x250	Silber	1.678,99 €
300x250	Schwarz	1.678,99 €

Information:

La parete pubblicitaria a LED è uno strumento promozionale leggero e retroilluminato, ideale per fiere, conferenze o spazi aziendali. Grazie alla sua retroilluminazione, attira l'attenzione e offre un'eccellente visibilità. La struttura è pieghevole, facile da montare e trasportabile, e la grafica può essere sostituita senza l'ausilio di attrezzi, consentendo di aggiornare rapidamente il messaggio. Disponibile nei formati da 100x150 cm a 300x250 cm, in versione monofacciale o bifacciale. Inoltre, offriamo la possibilità di produrre un banner in tessuto di dimensioni corrispondenti. La stampa a sublimazione o al lattice garantisce colori vivaci e dettagli nitidi, rendendo il LED textile wall ideale per l'uso interno ed esterno.

Product features

Spannrahmen Aluminiumprofile

19-10-2025

Material Bild	100 % Polyester
LED-Beleuchtung	Sì

19-10-2025